УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области

П Р И К А З
О 2018 №

Об установлении тарифов

В целях реализации положений Постановления Правительства РФ от 15.08.2013
№ 706 «Об утверждении правил оказания платных услуг», руководствуясь Городским
Положением от 17.04.2015 № 156-ВГД «О принятии Положения о порядке принятия
решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)
муниципальными предприятиями и учреждениями на территории городского - округа
город Волжский Волгоградской области», на основании протокола заседания комиссии
от 02.08.2018 № 14

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые (выполняемые)
%

муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 18 имени Героя
Советского Союза Д.М. Карбышева г. Волжского Волгоградской области», согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации
городского округа - город Волжский Волгоградской области от 22.08.2017 № 440
«Об установлении тарифов».

3. Специалисту I категории управления образования Никишиной Д.В. разместить
данный приказ на официальном сайте администрации городского округа - город
Волжский на странице управления образования и в официальных средствах массовой
информации городского округа - город Волжский Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

С приказом ознакомлены:

А.Н. Резников

Приложение
к приказу управления
образования администрации
городского округа - города Волжский
Волгоградской области
о т / 7 3 . с Я - L o r t x * з у з

Тариф
на платные услуги, предоставляемые муниципальным общеобразовательным учреждением

«Средняя школа № 18 имени Героя Советского Союз Д.М. Карбышева г. Волжского
Волгоградской области»

№
п/п

Наименование услуги
Тариф на 1 учащегося за 1 час, руб.

1 Подготовка к школе 90,00

2 Изучение дополнительных глав по
общеобразовательным предметам

90,00
«

3 Хореография 90,00

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области

П Р И К А З
f l - 2017 № У 8 &

Об установлении тарифов

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об
#

утверждении правил оказания платных услуг», руководствуясь Городским Положением
от 17.04.2015 № 156-ВГД «О принятии Положения о порядке принятия решений об
установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)
муниципальными предприятиями и учреждениями на территории городского - округа
город Волжский Волгоградской области», приказом управления образования
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области от 30.08.2017
№ 460 «Об утверждении Порядка оказания платных услуг по уходу и присмотру в
группах продленного дня муниципальных общеобразовательных учреждений городского
округа - город Волжский Волгоградской области, реализующих образовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на
основании протокола заседания комиссии от 01.09.2017 № 20

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на платные услуги по присмотру и уходу в группах
продленного дня, предоставляемые (выполняемые) муниципальными
общеобразовательными учреждениями г. Волжского Волгоградской области:

- муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 6
г. Волжского Волгоградской области» согласно приложению № 1;

- муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа
№ 1 8 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева г. Волжского Волгоградской
области» согласно приложению № 2;

- муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа
№ 32 «Эврика-развитие» г. Волжского Волгоградской области» согласно
приложению № 3;

- муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 35
им. Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области» согласно приложению № 4.

2. Специалисту I категории управления образования Никишиной Д.В. разместить
данный приказ на официальном сайте администрации городского округа - город
Волжский на странице управления образования и в официальных средствах массовой
информации городского округа - город Волжский Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

С приказом ознакомлены:

Приложение № 2
к приказу управления
образования администрации
городского округа - города Волжский
Волгоградской области
от J 3 L F

Тарифы
на платную услугу по присмотру и уходу в группах продленного дня, предоставляемую

муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 18
имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева г. Волжского Волгоградской области»

№
п/п Наименование услуги Тариф на 1 учащегося за 1 час, руб.

1 Присмотр и уход в группах продленного дня 6,00

		2021-06-22T10:14:41+0300
	Жидких Наталия Ивановна